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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden The Holding of L3tz ApS

Hømvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39058421
Regnskabsår: 02/04/2022 - 01/04/2023
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Ledelsesberetning
Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter at eje og administrere kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.
 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.
 
I henhold til årsregnskabsloven § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Resultatopgørelse

Indtægter af andre kapitalandele

Resultater efter skat fra dattervirksomheder. 
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen mv.

 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med
udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved
beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.
 
Ændring i udskudt skat  indregnes i resultatopgørelsen.
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Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet HES ApS er
administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.
 
Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes
i balancen som ”Gæld til modervirksomhed” eller ”Tilgodehavende hos modervirksomhed”.
 
Balancen
 
Kapitalandele
Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi
opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og
tab.
 
Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger
tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den
indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af modervirksomhedens
årsrapporten , bindes ikke på opskrivningsreserven.
 
Egenkapital – udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt
post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af [kapitalandele i datter- og
associerede virksomheder / kapitalinteresser] i forhold til kostpris.
 
Egenkapital – udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt
post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i
dattervirksomheder i forhold til kostpris.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 

Gældsforpligtelser



Side 8 af 12

Gæld måles til nominel restgæld eller det beløb, virksomheden skal betale for at indfri forpligtelsen
(nettorealisationsværdi).
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Resultatopgørelse 2. apr. 2022 - 1. apr. 2023
Note 2022/23 2021/22

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -500 0

Resultat af ordinær primær drift -500 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 0 -202.070

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -750 0

Ordinært resultat før skat -1.250 -202.070

Årets resultat -1.250 -202.070

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -1.250 -202.070

I alt -1.250 -202.070
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Balance 1. april 2023
Aktiver

Note 2022/23 2021/22
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.000 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 40.000 0

Anlægsaktiver i alt 40.000 0

AKTIVER I ALT 40.000 0
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Balance 1. april 2023
Passiver

Note 2022/23 2021/22
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
Overført resultat -51.250 -50.000

Egenkapital i alt -1.250 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 41.250 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 41.250 0

Gældsforpligtelser i alt 41.250 0

PASSIVER I ALT 40.000 0
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HES ApS, CVR-nr. 15701390, som
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede
selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige
sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties
og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT
fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af
selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet
beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indestår for dattervirksomhedens mellemværende med dets pengeinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte 0


